

CITY KIOSKEN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2014

Brian Hedemark Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY KIOSKEN ApS
Nørregade 19
6650 Brørup

CVR-nr: 32781225
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 40.823 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		881.012	872.234
Personaleomkostninger	1	-749.628	-793.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.379	-44.379
Resultat af ordinær primær drift		87.005	34.304
Øvrige finansielle omkostninger	2	-31.809	-31.468
Ordinært resultat før skat		55.196	2.836
Ekstraordinært resultat før skat		55.196	2.836
Skat af årets resultat	3	-14.373	-773
Årets resultat		40.823	2.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.823	2.063
I alt		40.823	2.063

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.793	112.172
Materielle anlægsaktiver i alt	4	67.793	112.172
Deposita		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.400	14.400
Anlægsaktiver i alt		82.193	126.572
Fremstillede varer og handelsvarer		283.410	333.941
Varebeholdninger i alt		283.410	333.941
Tilgodehavende skat		2.062	0
Andre tilgodehavender		134.909	137.381
Periodeafgrænsningsposter		15.936	0
Tilgodehavender i alt		152.907	137.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		800	800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		800	800
Likvide beholdninger		152.576	200.182
Omsætningsaktiver i alt		589.693	672.304
AKTIVER I ALT		671.886	798.876

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		116.861	109.039
Egenkapital i alt	5	241.861	234.039
Hensættelse til udskudt skat		0	2.640
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.640
Gæld til banker		111.320	167.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.320	167.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.571	79.938
Skyldig selskabsskat		8.553	8.008
Anden gæld		218.323	272.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.258	33.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.705	394.685
Gældsforpligtelser i alt		430.025	562.197
PASSIVER I ALT		671.886	798.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	706.764	746.560
Andre omkostninger til social sikring	39.456	26.049
Øvrige personaleomkostninger	3.408	2.312
	749.628	793.551

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	1.436	16.644
Finansielle omkostninger, øvrige	28.374	14.533
Rentetillæg, SKAT	1.999	291
	31.809	31.468

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets aktuelle skat	19.075	3.400
Årets udskudte skat	-4.702	-2.627
	14.373	773

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	221.895	221.895
Kostpris ultimo	221.895	221.895
Afskrivninger primo	109.723	109.723
Afskrivninger i året	44.379	44.379
Afskrivninger ultimo	154.102	154.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	67.793	67.793

5. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	76.039	0	201.039
Overført resultat	0	0	40.823	0	40.823
Egenkapital ultimo	125.000	0	116.862	0	241.862

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig i 3 md. Forpligtelsen udgør i alt kr. 30.435

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.